Генеральному директору
АО «Аэропорт Южно-Сахалинск»
Крутцову А.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение консультационной услуги

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

(почтовый адрес)
адрес электронной почты:
телефон:

[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. руководителя юридического лица)
прошу предоставить консультационную услугу по вопросу наличия (отсутствия) факта превышения объектом строительства установленных ограничений при использовании объектов недвижимости и осуществлении деятельности в приаэродромной территории
аэродрома гражданской авиации:
								          (наименование аэродрома)
Сведения об объекте:
1. Наименование и назначение объекта
2. Количество надземных этажей
3. Описание конструкции объекта (с указанием материалов, из которых планируется строительство)
4. Высота объекта относительно уровня земли
5. Высота объекта относительно уровня моря (абсолютная высота наивысшей точки объекта в Балтийской системе высот)
6. Кадастровый номер земельного участка, на котором планируется строительство объекта
7. Географические координаты объекта (при наличии)
8. Данные об источниках радио- и электромагнитных излучениях (при наличии):
тип источника 						, частота передачи
мощность передатчика 					, класс излучения
координаты подвеса антенны
высота подвеса антенны 				, разрешение на использование радиочастот или радиочастотных каналов
9. Характеристики линий электропередачи (при рассмотрении размещения воздушных линий электропередачи): трасса прохождения линии (координаты)
количество опор 					, высота опор
напряжение линии электропередачи 						.

Заявитель
						(подпись, фамилия, инициалы)

									«	»			20___г